UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CNTT-KT&KĐ

V/v chương trình hỗ trợ giáo viên và

học sinh dạy, học trực tuyến của

VNPT Đà Nẵng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 9 năm 2021

  Kính gửi:

 - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

 - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

Ngày 20/9/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn

số 1346/TĐD-VNPT-DNG của Trưởng đại diện tập đoàn VNPT tại Đà Nẵng về

việc hỗ trợ truyền thông chính sách ưu đãi dành cho giáo viên, học sinh phục vụ

công tác giảng dạy và học trực tuyến trong thời gian phòng chống dịch COVID-

19, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị, trường học:

1. Thông tin đến cán bộ, giáo viên, học sinh, học viên và phụ huynh nội

dung hỗ trợ của VNPT Đà Nẵng

a) Thời gian triển khai: Từ 18/9/2021 cho đến khi có thông báo mới.

b) Đối tượng áp dụng: Học sinh, giáo viên trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

c) Chính sách ưu đãi:

- Ưu đãi Sim cho học Sinh: Tặng SIM ưu đãi mua gói cước D49P và Hey50.

- Ưu đãi Sim cho giáo viên: Tặng SIM với gói cước VD89P và D90Z.

- Ưu đãi dịch vụ Internet, truyền hình cáp quang: khuyến mãi đến 40% giá

cước sử dụng hằng tháng dành cho khách hàng là giáo viên, phụ huynh học sinh

có hoàn cảnh khó khăn đăng kí lắp đặt mới.

Nội dung cụ thể của ưu đãi SIM, giá dịch vụ các gói cước, giá dịch vụ

internet, truyền hình cáp quang theo Công văn số 1346-CV/TĐD-VNPT-DNG

được gửi kèm để cán bộ, giáo viên, học sinh, học viên và phụ huynh học sinh

nghiên cứu, khi có nhu cầu được hỗ trợ thì liên hệ với đầu mối của VNPT Đà

Nẵng tại các quận, huyện.

2. Đầu mối hỗ trợ của VNPT Đà Nẵng tại các quận, huyện

STT Quận/Huyện Đầu mối phối hợp
Số điện thoại

liên hệ
Chức danh

1 Quận Hải Châu ông Trần Văn Anh 091 4132299

Giám đốc

Phòng

Bán hàng

Khu vực

2 Quận Thanh Khê ông Phan Phú An 091 4959678

3 Quận Sơn Trà
ông Phạm Văn Cung 091 3496060

4 Quận Ngũ Hành Sơn

5 Quận Liên Chiểu ông Phạm Ngọc Anh 094 5294065

6 Quận Cẩm Lệ
ông Thái Minh 091 3452666

7 Huyện Hòa Vang

th
pt

ng
uh

an
hs

on
-2

1/
09

/2
02

1
09

:3
3:

28
-th

pt
ng

uh
an

hs
on

-th
pt

ng
uh

an
hs

on
-th

pt
ng

uh
an

hs
on

2

Nhận được Công văn này, đề nghị thủ trưởng các đơn vị, trường học khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng phòng Sở;

- VNPT Đà Nẵng;

- Lưu: VT, CNTT-KT&KĐ.Cảnh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

th
pt

ng
uh

an
hs

on
-2

1/
09

/2
02

1
09

:3
3:

28
-th

pt
ng

uh
an

hs
on

-th
pt

ng
uh

an
hs

on
-th

pt
ng

uh
an

hs
on

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-20T16:38:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đoàn Xuân Cảnh<canhdx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-20T21:08:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-21T08:57:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-21T08:57:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2021-09-21T08:57:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!